
ZARZĄDZENIE NR 70/2024 
WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego dla Budynku Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Boćkach i przedszkola. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) i § 6 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 
2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. 
2023, poz. 822 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1 Wprowadza się do użytku Instrukcję Bezpieczeństwa Pożarowego dla Budynku Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Boćkach i Przedszkola, ul. Plac Armii Krajowej 5, 17-111 Boćki stanowiącą załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Postanowienia Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego obowiązują: 

a) pracowników 

b) praktykantów oraz stażystów 

d) pracowników firm zewnętrznych świadczących stałe usługi w obiekcie. 

3. Wyżej wymienione osoby potwierdzają zapoznanie się z Instrukcją Bezpieczeństwa Pożarowego, 
poprzez złożenie oświadczenia w ciągu 7 dni od daty wprowadzenia niniejszej instrukcji. 

4. Zobowiązuje się Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Boćkach do zbierania wyżej wymienionych 
oświadczeń. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 
 

Dorota Kędra-Ptaszyńska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A63570C-E1E8-4C8F-9211-20151449B026. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 70/2024 WÓJTA GMINY BOĆKI z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. d w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2


